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YLEISTÄ
Vuosi 2022 oli Turun yliopiston Pohjalainen Osakunta ry:n (TPO) 94. toimintavuosi. Osakunta
on Turun yliopiston ylioppilaskunnan (TYY) järjestö. Vuotta 2022 varjosti 
koronalamaantumisesta palautuminen. 

JÄSENISTÖ
Osakunnan jäsenrekisterissä oli  vuoden 2022 lopussa 92 jäsentä,  joista 77 oli  TYYn jäseniä ja 62
seniorijäsentä.  Uusien  opiskelijoiden  tietoisuutta  osakunnista  lisättiin  muun  muassa  pitämällä
esittelykierroksia  osakuntatilassa  Turun  yliopiston  ainejärjestöjen  tuutoriryhmille,  järjestämällä
osakuntien  yhteiset  Tuutorisitsit sekä  osallistumalla  yliopiston  avajaiskarnevaaleille.  Osakunta
vastaanotti uusia jäsenhakemuksia myös muina aikoina, kun tiloissa ja tapahtumissa kävi osakunnan
toiminnasta kiinnostuneita ihmisiä.

TALOUS
Osakunnan  talous  on  suhteellisen  vakaalla  pohjalla.  Rahallista  avustusta  osakunta  sai
ylioppilaskunnalta toiminta-avustuksen muodossa. TYYn toiminta-avustus muodostaa yhä merkittävän
osan osakunnan tuloista ja toimintaedellytyksistä. Tärkein varainhankinta on TYY:lle tehtävä Q:talon
siivouspalvelu,  josta  osakunta  saa  merkittävästi  tuloja.  Muita  varainhankinnan  keinoja  olivat
haalarimerkkien myyminen,  bileitten ja muiden tapahtumien lipunmyyntituotot sekä jäsenmaksujen
kerääminen. Vuoden 2022 osalta tilinpäätös oli, XX,XX euroa ?jäämäinen. 

HALLITUS JA TOIMINHENKILÖT
Osakunnan hallitus kokoontui lukukausien aikana tarvittaessa, kuitenkin yleensä 
kuukausittain, Ravintola Proffan Kellarissa tai Q-talolla osakunnan toimistolla etäyhteyksin 
Zoomin välityksellä. Yhteensä kokouksia oli 8. Hallituksen yhteishenki oli mainio, mikä näkyi 
osakunnan tapahtumien innokkaana suunnitteluna ja järjestelynä.

Hallituksen varsinaiset jäsenet:
Kuraattori: Hannu Ala-Olla
Inspehtori: Jorma Toppari
Varakuraattori: Peetu Seilonen
Taloudenhoitaja: Aleksi Vehmasaho
Sihteeri: Sara Takala
Isäntä: Emma Kaija
Emäntä: Peetu Seilonen
Tiedottaja: Sara Takala
Kulttuuri- ja perinnevastaava: Hannu Ala-Olla

Kurinpitolautakuntaan kuuluivat Emma Kaija, Jan-Eerik Laine ja Saana Kallio. 
Kurinpitolautakunta ei kokoontunut vuonna 2022

Varsinaisina toiminnantarkastajina toimivat Toni Kangasoja ja Tomi Metsälä. ja 
varatoiminnantarkastajina Saana Kallio ja Mari Säisä.



PÄIVYSTYKSET JA TOIMISTO
Vuonna 2022 päivystyksiä pidettiin pääsääntöisesti kerran viikossa Ravintola Proffan 
Kellarissa. 

TPO:n toimisto on Kuuvuoren kentän vieressä olevan Q-talon järjestötiloissa. Oma toimisto 
tuo TPO:lle paljon lisänäkyvyyttä, mikä heijastuu suoraa uusien jäsenten määrään. Q-talolla 
TPO:n toimistonaapureina ovat Digit ry, Asteriski ry, Nucleus ry, TYK ry ja Kolmeseiska ry.

OSAKUNTAYHTEISTYÖ
Tärkeitä olivat erityisesti suhteet naapuri- ja ystävyysosakuntiin. Kuten aiemminkin, suhteet 
Satakuntalais-Hämäläiseen (SHO) ja Savo-Karjalaiseen osakuntaan (SKO) jatkuivat tiiviinä, 
ja yhteisistä asioista keskusteltiin osakuntien yhteispalavereissa. SKOn ja kanssa järjestettiin
vappuaattona Wappubileet Q-talon yläkerrassa. Lisäksi SKO:n ja SHO:n ja Sohon Torvien 
kanssa järjestettiin yhteiset pikkujoulut.

Osakunta teki yhteistyötä myös muiden kaupunkien pohjalaisten osakuntien kanssa, vaikka 
vuosijuhliin osallituminen jäi usein pois. TPO:n kesätapaaminen järjestettiin elokuussa 
Hirvensalon Aurinkolahdessa.
 
Yllä mainittujen osakuntien lisäksi oltiin yhteydessä Pohjois-Pohjalaisen osakunnan, Etelä-
Pohjalaisen osakunnan, Oulun yliopiston Keski- ja eteläpohjalaisen Osakunnan, Tampereen 
yliopiston Pohjalaisen osakunnan, Vaasan yliopiston Puukkoon ja Jyväskylän 
Eteläpohjalaisen osakunnan kanssa. Lisäksi yhteistyötä jatkettiin Turun seudun 
eteläpohjalaiset (TSEP) ry:n kanssa, jonka aktiivijäseninä on paljon osakunnan senioreita. 
TSEP:n hallituksessa istui TPO:n edustajana Henna-Riikka Lahtinen.

BEAANITOIMINTA
Uusien jäsenien tutustuttamisesta vastaa beaanivastaava, joka oli Peetu Seilonen. Uudet 
jäsenet tutustuvat osakuntaan beaanipassin avulla. Beaanejia ciivistettiin 3 osakuntien 
pikkujouluissa. Superbeaani valittiin ja palkittiin osakuntien Wappubileissä.

JUHLAT JA PERINTEET

TERWAILTA
Vuonna 2022 Terwailtaa ei järjestetty

KULTTUURI- JA VAPAA-AJANTOIMINTA
Vuonna 2022 kulttuuritoiminta oli vähäistä. 

KERHOTOIMINTA

AKATEEMINEN SAUNASEURA
SKO:n, SHO:n ja TPO:n yhteinen saunakerho ASS jatkoi toimintaansa vuonna 2022. 
Toiminta jatkui säännöllisinä saunavuoroina erinäisissä TYS:n asuntokohteiden, kuten 
Ylioppilaskylän, Ylioppilastalojen, Haliskylän sekä Ikituurin ja Aitiopaikan saunoissa. ASS teki 
myös excursioita lähialueen julkisiin saunoihin ja jäsenistö esitteli omia saunojaan.

TTT(T)



Tequila Tiistai Torstaisin (Tänään) oli jäsenten suosiossa myös vuonna 2022. Isännän 
pyörittämä ”kerho” kokoontui vuoden 2022 aikana kahdesti nauttimaan tequilasta. Vuonna 
2022 jatkettiin myös tequilapohjaisten drinkkien maistelua, sekä tarjolla on ollut myös muita 
juomia.

KAHVINPOROT
Kahvinporot nauttii ja maistelee nimensä mukaisesti erilaisia kahveja. Kahvinporot huolehtii 
myös toimiston kahvivarastosta, joten kerho kokoontuu käytännössä aina, kun joku haluaa 
toimistolla kahvia. Kahvinporot kokoontui vuonna 2022 epäsäännöllisesti. 

URHEILUTOIMINTA
Osakunnan toimistolta löytyy kaksi pesäpallomailaa ja kaksi räpylää. Pesäpallon pelaaminen 
jäi kuitenkin toteuttamatta. Urheilutoiminta jäi määrittelemättömälle tauolle vuonna 2021. 

TIEDOTUS
Tiedotusta hoidettiin pääsääntöisesti sähköpostin ja Facebookin kautta. TPO:lla on käytössä 
myös jäsenistölle tarkoitettu WhatsApp-ryhmä. Tiedotuksesta vastasi vuonna 2022 
hallituksesta nimitetty tiedottaja, Sara Takala

Sisäisen tiedotuksen keskeisin osa ovat kolme sähköpostilistaa:
TPO-lista (tpo@lists.utu.fi) on hallituksen ja toimihenkilöiden käytössä. Myös kokousten 
pöytäkirja ja esityslista lähetettiin listan kautta koko toimihenkilöstölle.
TPOINFO-lista (tpoinfo@lists.utu.fi) on tarkoitettu kaikille osakuntalaisille. Sillä tiedotettiin 
toiminnasta, ajankohtaisista asioista sekä kokousten päätöksistä pääsääntöisesti kerran 
viikossa viikkotiedotteen muodossa.
TPOSENIORIT-lista (tposeniorit@lists.utu.fi) on suunniteltu osakunnan ja seniorijäsenten 
väliseen yhteydenpitoon, ja sen kautta lähetettiin kutsuja ja tietoa tärkeimmistä tapahtumista.

Ulkoisessa tiedotuksessa hyödynnettiin mm. TYY:n tapahtumakalenteria, osakunnan 
nettisivuja sekä ilmoitustaulua Osakuntatila B:n eteisessä. Nettisivujen 
(http://tyyala.utu.fi/tpo/) päivittäminen on viime aikoina jäänyt vähemmälle, mutta asiaan 
tullaan paneutumaan, mikäli tähän haettu projektiavustus TYY:ltä myönnetään. 
Syyslukukauden alussa opiskelijoille jaettiin esitteitä TYY:n Avajaiskarnevaaleissa.

Osakunnalla on Facebookissa oma sivu, jonka kautta tapahtumia on helppo mainostaa 
kutsumalla ihmisiä mukaan. Osa hallituslaisista ja toimihenkilöistä pitää yhteyttä toisiinsa ja 
naapuriosakuntiin myös WhatsApp-ryhmässä. Sen etuna on mahdollisuus reaaliaikaiseen 
keskusteluun ja nopeaan tietojen vaihtamiseen kaikkien osallistujien kesken.
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